
郑州市龙湖水厂厂区绿化工程中标结果公告郑州市龙湖水厂厂区绿化工程中标结果公告

(招标编号：招标编号：YHZB-20230092)
本郑州市龙湖水厂厂区绿化工程（招标项目编号：YHZB-20230092），确定001 第1包：的中标人如下：

一、中标人信息：一、中标人信息：

001第1包

中标人中标人 中标价格中标价格

河南鸿翔建筑工程有限公司 422.704231万元(人民币)

二、其他公告内容二、其他公告内容

经招标人确定，现将该项目郑州市龙湖水厂厂区绿化工程（标段编号：22-GC-1502-01）

的中标结果公告如下：

一、项目概况一、项目概况

招 标 人 郑州自来水投资控股有限公司

项目名称 郑州市龙湖水厂厂区绿化工程

开标时间 2023年04月17日

其他内容 /

二、评委会成员二、评委会成员

评委会数量 评委会成员名单

5 杜艳华、随裕芬、袁洪涛、张杰、朱喜梅

三、中标结果三、中标结果

标段编号 22-GC-1502-01

中 标 人 河南鸿翔建筑工程有限公司

中标报价(元) 4227042.31

工期 90日历天 质量 合格

项目经理 胡西洋 身份证号码 410***********5236

执业资格证书 二级注册建造师 执业证书编号 豫241202151950

其他内容 /
四、联系方式四、联系方式

招  标  人

单位名称：郑州自来水投资控股有限公司

单位地址：河南省郑州市中原区中原中路 67 号

联 系 人：袁先生

电    话：18939517311

传    真：0371-67696362

邮    箱：18939517311@189.cn

招标代理机构

单位名称：河南英华咨询有限公司

单位地址：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）16号楼C座21层

联 系 人：娄利杰、王超杰

电    话：0371-63976218

传    真：0371-63940338



邮    箱：yinghua150@sina.com
五五、、监督部门监督部门

招标监督部门

监督单位：郑州市城乡建设局工程招标投标监管处

单位地址：郑州市淮河西路35号

电    话：0371-67885515

传    真：0371-61788905

邮    箱：sjwgcztbjgc@163.com
六六、、公告时间公告时间
自本公告发布之日起计。

招标人或招标代理机构：河南英华咨询有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：娄利杰

2023年04月23日

三、监督部门三、监督部门

本招标项目的监督部门为郑州市城乡建设局工程招标投标监管处。

四、联系方式四、联系方式

招标人：郑州自来水投资控股有限公司

地址：河南省郑州市中原区中原中路67号

联系人：袁先生

电话：18939517311

电子邮件：/

招标代理机构：河南英华咨询有限公司

地址：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）16号楼C座21层

联系人：娄利杰、王超杰

电话：0371-63976218

电子邮件：/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-04-23T17:21:35+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-04-23T17:23:17+0800
	BJ
	ePolicy




